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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T 1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 4T 1014915 LEDOUX Michel Nièvre Yonne 07 4C 23 62,741 2970 5

2 1010978 COCHARD Serge Nièvre Yonne 02 3K 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K 1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Yonne 12 3C 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T 25 36,970 2791 4

3 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C 2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K 1004686 MINEL Joël , 24 24,977 2613 3

4 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Yonne 03 3C 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T 1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C 1002339 MOREIRA Dominique Nièvre Yonne 03 3K 23 24,487 2435 3

5 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C 23 11,346 2257 0

6 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C 24 1,428 2079 0

7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 25 -3,409 0

8 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Yonne 02 2T 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Yonne 02 3K 1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 4T 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Yonne 02 3K 24 -11,348 0

9 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Yonne 03 3T 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Yonne 03 3K 25 -14,391 0

10 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 02 2T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 2008882 ROLLIN Chantal Nièvre Yonne 07 4T 1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4T 25 -15,172 0

11 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P 1023155 LEGRAS Michel Nièvre Yonne 18 4T 1022760 TRINQUART Laurent NL22  4T 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Yonne 18 3K 22 -127,628 0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Yonne 03 3C1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C1002339 MOREIRA Dominique Nièvre Yonne 03 3K23 49,824 660 0

2 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C24 42,135 501 0

3 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3T1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 4T1014915 LEDOUX Michel Nièvre Yonne 07 4C23 9,931 381 0

4 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C23 5,872 289 0

5 1010978 COCHARD Serge Nièvre Yonne 02 3K2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Yonne 12 3C1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T25 4,681 220 0

6 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K0 MINEL Joël , 23 -0,921 167 0

7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T25 -5,128 0

8 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K2001433 JOUVET Viviane Nièvre Yonne 03 3T2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Yonne 03 3K25 -13,389 0

9 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 02 2T1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K2008882 ROLLIN Chantal Nièvre Yonne 07 4T1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4T25 -18,773 0

10 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P1023155 LEGRAS Michel Nièvre Yonne 18 4T1022760 TRINQUART Laurent NL22  4T1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Yonne 18 3K22 -22,990 0

11 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Yonne 02 2T2007633 GROLIER Gislène Nièvre Yonne 02 3K1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 4T1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Yonne 02 3K24 -55,242 0
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10 décembre 2022

0



3 Arbitre : LEROYER Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Yonne 03 3C 23 37,589

2 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 24 15,313

3 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3T 23 4,570

4 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C 23 2,700

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 25 0,804

6 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 25 -8,353

7 1010978 COCHARD Serge Nièvre Yonne 02 3K 25 -11,467

8 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C 23 -12,005

9 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 02 2T 25 -17,537

10 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P 22 -29,959

11 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Yonne 02 2T 24 -49,263
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Yonne 12 3C1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T25 25,427

2 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C24 25,230

3 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C1002339 MOREIRA Dominique Nièvre Yonne 03 3K23 16,665

4 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C23 11,980

5 1023155 LEGRAS Michel Nièvre Yonne 18 4T1022760 TRINQUART Laurent NL22  4T1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Yonne 18 3K22 6,122

6 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 4T1014915 LEDOUX Michel Nièvre Yonne 07 4C23 3,734

7 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T25 1,799

8 2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K0 MINEL Joël , 23 1,740

9 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K2008882 ROLLIN Chantal Nièvre Yonne 07 4T1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4T25 -2,525

10 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Yonne 03 3T2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Yonne 03 3K25 -3,679

11 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Yonne 02 3K1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 4T1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Yonne 02 3K24 -26,885

Championnat Quadrette D3  0 10 12 2022

10 décembre 2022

0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T 1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 4T 1014915 LEDOUX Michel Nièvre Yonne 07 4C 23 52,809 1188 5

2 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Yonne 02 2T 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Yonne 02 3K 1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 4T 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Yonne 02 3K 24 43,894 902 4

3 1010978 COCHARD Serge Nièvre Yonne 02 3K 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K 1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Yonne 12 3C 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T 25 32,289 686 3

4 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C 2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K 1004686 MINEL Joël , 24 25,898 521 3

5 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C 23 5,474 396 0

6 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 02 2T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 2008882 ROLLIN Chantal Nièvre Yonne 07 4T 1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4T 25 3,602 301 0

7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 25 1,718 0

8 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Yonne 03 3T 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Yonne 03 3K 25 -1,001 0

9 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Yonne 03 3C 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T 1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C 1002339 MOREIRA Dominique Nièvre Yonne 03 3K 23 -25,337 0

10 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C 24 -40,707 0

11 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P 1023155 LEGRAS Michel Nièvre Yonne 18 4T 1022760 TRINQUART Laurent NL22  4T 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Yonne 18 3K 22 -104,638 0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3T 23 27,078

2 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Yonne 02 2T 24 25,045

3 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C 24 18,287

4 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 25 17,141

5 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 25 7,420

6 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 02 2T 25 6,199

7 1010978 COCHARD Serge Nièvre Yonne 02 3K 25 -3,207

8 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Yonne 03 3C 23 -19,067

9 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 24 -38,108

10 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Yonne 03 3C 23 -42,485

11 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P 22 -91,199
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K 1009538 DAGNIAUX Jean Nièvre Yonne 12 3C 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T 25 35,882

2 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T 1022788 MARTIN Didier Nièvre Yonne 07 4T 1014915 LEDOUX Michel Nièvre Yonne 07 4C 23 34,362

3 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C 23 33,951

4 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Yonne 02 3K 1022787 SALES Philippe Nièvre Yonne 02 4T 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Yonne 02 3K 24 28,202

5 2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K 1004686 MINEL Joël , 24 26,419

6 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C 24 0,354

7 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T 1021761 PETIT Didier Nièvre Yonne 03 3C 1002339 MOREIRA Dominique Nièvre Yonne 03 3K 23 -4,950

8 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Yonne 03 3T 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Yonne 03 3K 25 -10,802

9 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 2008882 ROLLIN Chantal Nièvre Yonne 07 4T 1022786 GIRON Sylvain Nièvre Yonne 03 4T 25 -16,584

10 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 25 -19,520

11 1023155 LEGRAS Michel Nièvre Yonne 18 4T 1022760 TRINQUART Laurent NL22  4T 1020092 DOURIOT Jean-Paul Nièvre Yonne 18 3K 22 -26,418

Championnat Quadrette D3  0 10 12 2022 S2
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